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Dotyczy postepowania pn.: Doposazenie Ochotniczych Strazy Pozarnych z terenu
Boguszowa-Gorc w specjalistyczny sprzet ratowniczy.

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo
zamoOwien publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1

Czy dopuscicie Panstwo quad Ca-am Outlander Max 570 z zad.2 speliajace wymagania:
masa wilasna pojazdu 347 kg pojemnos¢ zbiornika paliwa 20,5 1 opony 25x8-12 i 25x10-12 felgi
aluminiowe. Dodatkowo, czy dopuscicie kolory : zielony z zadania 1 i szary z zadania 2?

Odpowiedz:
Nie. Zaoferowane parametry nie spelniaja minimalnych wymagan.

Pytanie 2

Prosze o bardziej szczegolowe wyjasnienie przeznaczenia " przyczepy transportowej do sprzetu
i linii wezowej do quada". Czy przyczepa ma transportowac rowniez quada i przyczepe ratownicza?
Co oznacza Linia wezowa (czy to weze gasnicze)? Jaka powierzchnie przygotowac dla wezy?
Istotna jest powierzchnia zatadowcza przyczepy
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Odpowiedz:

* przyczepa ratownicza z noszami i siedziskiem dla ratownika
* przyczepa transportowa do sprzetu i linii wezowej do quada:
jednoosiowa,
peten ocynk,
Yadownos¢ nie wiecej niz 250 kg,
z plandeka
wymiary dostosowane do wielkosci pojazdu
przyczepa transportowa nie bedzie stuzyla do transportu quada i przyczepy ratowniczej

Zamawiajacy dokona modyfikacji SWZ w powyzszym zakresie.

Pytanie 3
Czy zamawiajacy dopuszcza dla pojazdu QUAD 6x6 homologacje T2b?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy dokona modyfikacji SWZ w powyzszym zakresie.
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